
VALNES MAGNĒTISKĀ CILINDRISKĀ SLĒDZENE 
E4103_50PZ_CS 

Īpaši klusa slēdzene 

Magnētiskā iefrēzējamā slēdzene ar pelēku 
poliamīda apgriežamo fiksatoru / mēlīti un 
satīna hroma pārklājumu. Atslēga nobloķē 
mēlīti, darbojoties arī kā aizbīdnis, tajā pašā laikā 
ļaujot rokturim brīvi kustēties. Slēdzenei nav 
izvirzījumu. Pateicoties tam, slēdzene pilnībā 
iekļaujas ietvarā. Tērauda priekšpuse (18 mm) ar 
noapaļotu malu (var pasūtīt arī 35 mm un 60 mm 
ass dziļumu). Centrs, 85 mm. Tērauda slēdzenes 
ietvars ar caurejošiem skrūvju caurumiem roktura 
ievietošanai. Mēlīti var atbrīvot arī ar cilindru.

Apraksts

Simetriskā, magnētiskā mēlīte ļauj mainīt 
slēdzeni labā, kreisā virziena durvīm.

Pielietojums

Izveidojiet frēzējumu un ievietojiet slēdzenes 
korpusu panelī (izmēri redzami attēlā). Nofiksējiet 
slēdzeni ar divām skrūvēm (3,5 x 20 mm).

Uzstādīšana

VALNES MAGNĒTISKĀ CILINDRISKĀ SLĒDZENE 
E4103_50PZ_CS 

50,5
76

AS Valnes
Pärnu mnt 139E / 4
Tal l inn 11317

www.valnes.com
valnes@valnes.ee

Drošākai dzīvei!

MEHĀNISKĀS SLĒDZENES 



Regulējama tērauda nosegplate ar noapaļotu malu, platums 22 mm, garums 82 mm. Var pielāgot 
zem spiediena (līdz 1,5 mm), pagriežot paliktni par 180° grādiem; griežot paliktni, iespējams arī 
sasniegt 2,9 mm kopējā pielāgojuma. 

Apraksts

Pielieciet nosegplati pie rāmja (izmēri redzami attēlā). Montāžai izmantojiet divas skrūves (3,5 x 
20 mm). 

Uzstādīšana

VALNES REGULĒJAMA NOSEGPLATE E1402_90CS

VALNES REGULĒJAMA NOSEGPLATE
E1402_90CS 

Frēzēts koks 

AS Valnes
Pärnu mnt 139E / 4
Tal l inn 11317

www.valnes.com
valnes@valnes.ee

Drošākai dzīvei!


